
扬州市上善建设工程有限公司
GZ168地块房地产项目 -绿化工程

苗木材料采购
招标文件
招       标      人：扬州市上善建设工程有限公司
发    放    日   期：   2023年9月21日
前  附  表
	序号
	项    目
	内    容

	1
	项目名称
	GZ168地块房地产项目-绿化工程

	3
	招标方式
	公开招标

	4
	招标内容
	苗木

	5
	服务内容
	见附表

	6
	交货期
	通知送货后3天之内

	7
	服务内容/服务承诺
	在投标文件中注明

	8
	服务地点
	招标方指定的地点

	9
	招标单位
	扬州市上善建设工程有限公司

	10
	投标文件份数
	正本一份

	11
	投标有效期
	从投标截止日起90天内有效，如中标，有效期将延至合同终止日。

	12
	投标起止时间
	2023年9月21日2023年9月25日下午 4:00  （北京时间）

	13
	投标文件递交地址
	扬州市立新路14号扬州市上善建设工程有限公司 工程技术部

	14
	开标会时间
	待定
	地址
	扬州市上善建设工程有限公司一楼会议室

	15
	标书装订
及密封要求
	所有封袋上应写明招标人名称、投标项目名称及投标人的名称。
所有投标文件都必须在封袋加盖投标单位法人公章及其法定代表人或授权委托人印鉴 。

	16
	其他
	下文中与“前附表”内容不一致的，以“前附表”为准；
本招标文件的解释权属于扬州市上善建设工程有限公司


	18
	联系方式
	招标人：扬州市上善建设工程有限公司
地  址：扬州市立新路14号
电  话：18052597958
联系人：刘准


一、总    则
1、招标项目概况
1.1 因GZ168地块房地产项目-绿化工程须采购苗木材料，本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行招标。
2、投标费用
2.1投标人应承担其编制投标文件与递交投标文件所涉及的一切费用。不管投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。
3、保密
参与招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。
4、合格的投标人
4.1投标人须是中华人民共和国境内注册的企业法人，应遵守中国有关的法律、法规，严格执行国家标准。

4.2代理人具有针对本次投标的投标人法人授权委托书原件。
招标货物清单及技术规格要求。
1、符合国家相关质量标准。
2、
	GZ168地块房地产项目 -（绿化工程）

序号
材料名称
规格、型号等要求
单位
采购数量
最高限价(元)含0%税
合价

（元）含0%税
备注
1
雪茄花  
H20~25cm；P20~25cm  25株/㎡
m2
60.4
65.64 
3964.65 
180杯
2
姬小菊（紫）
H20~25cm；P20~25cm  25株/㎡
m2
20
65.64 
1312.80 
180杯
3
金叶石菖蒲
H20~25cm  64株/㎡
m2
62
120.34 
7461.31 
5芽/株
4
紫穗狼尾草 
 H50~60cm；P30~40cm  16株/㎡
m2
536.3
157.55 
84493.92 
2加仑杯
5
细叶芒 
 H50~60cm；P30~40cm  16株/㎡
m2
138.2
157.55 
21773.37 
2加仑杯
6
粉黛乱子草  
H60~80cm；P30~40cm 16株/㎡
m2
251.4
157.55 
39608.00 
2加仑杯
7
矮蒲苇  
H80~100cm；P50~60cm 4株/㎡
m2
9.7
284.46 
2759.22 
5加仑杯
8
木春菊  
H20~25cm；P20~25cm 36株/㎡
m2
68.7
724.01 
49739.36 
5加仑杯
9
紫叶山桃草  
H20~25cm；P20~25cm 36株/㎡
m2
64.7
131.29 
8494.56 
180杯
10
蓝羊茅  
H15~20cm；P20~25cm  36株/㎡
m2
62.9
108.31 
6812.95 
20~25芽/丛
11
矮脚麦冬  
H10~15cm；P10~15cm；100株/m²
m2
84.3
120.34 
10144.98 
100杯
12
麦冬 
 H20~25cm；P20~25cm；64株/㎡
m2
268.7
98.47 
26459.28 
13
常绿鸢尾  
H20~25cm；P20~25cm  36株/㎡
m2
49.5
98.47 
4874.34 
2~3芽/株，180杯
14
鸢尾  
H20~25cm；P20~25cm  36株/㎡
m2
41.4
87.52 
3623.49 
2~3芽/株，180杯
15
花叶玉簪  
H20~25cm；P20~25cm  36株/㎡
m2
26
111.59 
2901.47 
180杯
16
花叶美人蕉  
H80~100cm；P30~35cm  25株/㎡
m2
57.1
164.11 
9370.76 
1加仑杯
17
鳞毛蕨  
H20~25cm  25株/m²
m2
55.4
191.46 
10607.07 
1加仑杯
18
芙蓉酢酱草  
H20~25cm；P20~25cm  36株/㎡
m2
32.7
118.16 
3863.72 
180杯
19
矮生百慕大沙培草卷密缝铺
m2
4383
13.81 
60547.17 
20
欧石竹 
H10~15cm P10~15cm；100株/m²
m2
142.8
201.11 
28718.53 
100杯
21
金叶佛甲草  
H10~15cm；P10~15cm；100株/m²
m2
187
142.23 
26596.56 
100杯
22
细叶美女樱  
H20~25cm；P20~25cm  36株/㎡
m2
72
112.69 
8113.57 
180杯
23
花叶矾根（摩卡）  
H20~25cm  25株/㎡
m2
119.5
82.06 
9805.66 
180杯
24
花叶矾根（香茅）   
H20~25cm  25株/㎡
m2
35
82.06 
2871.95 
180杯
25
花叶蔓长春     
H20~25cm  25株/㎡
m2
55
82.06 
4513.06 
180杯
26
花叶络石     
H20~25cm  25株/㎡
m2
46
82.06 
3774.56 
180杯
27
草种籽（黑麦草）
kg
105.2
30.16 
3172.91 
12克/平方米
28
种植土
m3
3671.16
23.02 
84522.91 
29
日本羽毛枫  
d10~10.9cm  H160~200cm;P160~200cm
株
5
6331.46 
31657.30 
全冠移栽，姿态优美，分支点>0.5米
30
黄金枫  
d10~10.9cm  H160~200cm;P160~200cm
株
6
4950.05 
29700.30 
全冠移栽，姿态优美，分支点>0.5米
31
红枫B  
d12~12.9cm  H250~300cm;P200~250cm
株
18
2647.70 
47658.62 
全冠移栽，姿态优美，树形飘逸，分枝点>0.8米
32
日本早樱  
d12~12.9cm H300~350cm;P250~300cm
株
17
1750.52 
29758.87 
染井吉野品种，全冠移栽，姿态优美，分枝点分支点>1.5米，开粉花
33
造型红花继木桩   
H200~250cm;P200~250cm
株
2
18418.79 
36837.58 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美，>7云片
34
红梅B  
d12~12.9cm  H250~300cm;P250~300cm
株
16
2363.20 
37811.20 
全冠移栽，姿态优美，分支点>0.8米
35
西府海棠  
d12~12.9cm  H300~350cm;P250~300cm
株
15
1706.75 
25601.31 
全冠移栽，姿态优美，树形飘逸，分枝点>1.2米
36
造型柞木B  
H250~300cm;P250~300cm
株
3
7827.99 
23483.96 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美，>11云片
37
鸡爪槭 
d15~15.9cm  H350~400cm;P300~350cm
株
13
4950.05 
64350.65 
全冠移栽，姿态优美，树形飘逸，分枝点>1.2米
38
造型黄杨B  
H250~300cm;P250~300cm
株
5
7482.63 
37413.17 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美，>9云片
39
造型罗汉松A  
H250~300cm;P250~300cm
株
2
9900.10 
19800.20 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美，>7云片
40
金桂B  
d15~15.9cm  H300~350cm;P250~300cm
株
25
2406.97 
60174.19 
41
娜塔栎  
∅15~15.9cm  H650~750cm;P300~350cm
株
18
1810.05 
32580.88 
树冠饱满，全冠，五级分枝以上，分枝点2.0~2.5米
42
红梅A   
d18~18.9cm H300~350cm;P250~300cm
株
5
6345.64 
31728.21 
全冠移栽，姿态优美，分支点>1.0米
43
丛生柑橘  
H350~400cm;P300~350cm
株
13
5295.40 
68840.23 
全冠移栽，3头，每头胸径10~12厘米，蓬径丰满
44
红枫A  
d18~18.9cm  H350~400cm;P300~350cm
株
8
7482.63 
59861.07 
全冠移栽，姿态优美，树形飘逸，分枝点>0.8米
45
自然型黑松B 
∅15~15.9cm  H300~350cm;P250~300cm
株
3
17267.62 
51802.85 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美
46
造型柞木A  
H300~350cm;P300~350cm
株
2
18418.79 
36837.58 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美，>15云片
47
造型黄杨A  
H300~350cm;P300~350cm
株
3
16116.44 
48349.33 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美，>11云片
48
香樟B 
∅18~18.9cm  H600~700cm;P350~400cm
株
1
2011.02 
2011.02 
树冠饱满，全冠，五级分枝以上，分枝点2.0~2.5米
49
乌桕B   
∅18~18.9cm  H600~700cm;P350~400cm
株
8
3282.23 
26257.83 
树冠饱满，全冠，五级分枝以上，分枝点2.0~2.5米
50
丛生鸡爪槭   
H400~450cm;P350~400cm
株
4
10130.34 
40521.34 
全冠移栽，丛生，5头，每头胸径8~10厘米，姿态优美
51
香泡 
∅18~18.9cm  H600~700cm;P350~400cm
株
1
5251.57 
5251.57 
树冠饱满，全冠，五级分枝以上，分枝点2.0~2.5米
52
金桂A 
d20~20.9cm   H400~450cm;P350~400cm
株
17
7827.99 
133075.77 
全冠移栽，蓬径丰满，分支点>1.0米
53
偏冠朴树   
∅20~20.9cm  H500~550cm;P350~400cm
株
3
8748.93 
26246.78 
树冠饱满，偏冠，五级分枝以上
54
自然型黑松A    
∅20~20.9cm  H350~400cm;P300~350cm
株
2
23023.49 
46046.98 
全冠移栽，枝杆健壮，姿态优美
55
丛生香樟  
H700~800cm;P450~500cm
株
6
11281.51 
67689.06 
全冠，5头，五级级分枝以上，每头胸径12~15厘米
56
丛生乌桕  
H700~800cm;P450~500cm
株
4
9784.98 
39139.93 
全冠，5头，五级级分枝以上，每头胸径12~15厘米
57
丛生朴树  
H700~800cm;P450~500cm
株
1
11511.74 
11511.74 
全冠，5头，五级级分枝以上，每头胸径12~15厘米
58
香樟A  
∅25~25.9cm  H700~800cm;P400~450cm
株
3
5908.01 
17724.03 
树冠饱满，全冠，五级级分枝以上，分枝点2.0~2.5米
59
乌桕A  
∅25~25.9cm  H700~750cm;P350~400cm
株
4
5908.01 
23632.05 
全冠，树形优美，树冠饱满
60
澳洲朱蕉  
H50~60cm  P40~50cm
株
8
65.35 
522.82 
全冠移栽，姿态优美
61
金冠柏  
H150cm  P100cm
株
26
603.35 
15687.19 
全冠移栽，塔型，不脱脚，塔型丰满
62
塔型亮晶女贞  
H150cm  P120cm
株
9
804.46 
7240.17 
全冠移栽，塔型，不脱脚，塔型丰满
63
水果兰球B 
H120cm  P120cm
株
6
367.60 
2205.63 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
64
木本月季  
d6~6.9cm  H180cm  P150cm
株
15
164.11 
2461.67 
全冠移栽，植株丰满，杆高0.8~1.0米，红色沙龙
65
茶梅球B  
H150cm  P150cm
株
5
919.03 
4595.14 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
66
龟甲冬青球 
 H150cm  P150cm
株
28
551.41 
15439.55 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
67
彩叶杞柳   
H150cm   P150cm
株
6
603.35 
3620.12 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
68
水果兰球A   
H150cm   P150cm
株
5
603.35 
3016.77 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
69
银姬小蜡球  
H150cm  P150cm
株
22
711.15 
15645.29 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
70
红花继木球  
H150cm  P150cm
株
17
281.54 
4786.23 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
71
亮晶女贞球  
H150cm  P150cm
株
44
502.78 
22122.12 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
72
茶梅球A  
H180cm  P180cm
株
4
1608.92 
6435.66 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
73
喷雪花  
H200~250cm  P160~200cm
株
2
452.50 
905.01 
全冠移栽，姿态优美，每丛大于8分枝
74
雀舌黄杨球  
H180cm   P180cm
株
57
905.02 
51586.07 
不脱脚，球型丰满，浑圆，每年都精修的光球
75
果石榴  
d15~15.9cm  H350~400cmP300~350cm
株
3
1969.34 
5908.01 
偏冠造型，全冠移栽，姿态优美，树形飘逸，分枝点>1.2米
76
腊梅  
H300~350cm  P250~300cm
株
3
1531.71 
4595.12 
全冠移栽，姿态优美，每丛大于8分枝
77
紫薇  
d18~18.9cm  H350~400cm  P300~350cm
株
17
9846.69 
167393.66 
全冠移栽，姿态优美，树形飘逸，分枝点>1.5米
78
丛生紫薇  
H350~400cm  P350~400cm
株
5
10055.74 
50278.70 
全冠，3头，每头胸径10~12厘米
79
直立冬青  
H200cm  P30~35cm  4株/m
株
2632
8.75 
23027.17 
株型优美,花叶繁茂，7加仑容器苗
80
毛鹃  
H30~35cm  P30~35cm  49株/m²
m2
949
136.76 
129784.79 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
81
茶梅  
H25~30cm P25~30cm  49株/m²
m2
990
131.29 
129978.53 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
82
金森女贞  
H30~35cm  P30~35cm  49株/m²
m2
959
120.34 
115409.68 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
83
红花继木  
H30~35cm  P30~35cm  49株/m²
m2
213
115.97 
24701.46 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
84
龟甲冬青  
H30~35cm  P30~35cm  49株/m²
m2
50
157.62 
7880.94 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
85
水果兰  
H30~35cm  P30~35cm  49株/m²
m2
29
115.97 
3363.11 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
86
夏鹃  
H25~30cm  P25~30cm  49株/m²
m2
1009
142.23 
143507.65 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
87
八角金盘  
H35~40cm  P30~35cm  25株/㎡
m2
34
54.70 
1859.93 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
88
无尽夏  
H30~35cm  P30~35cm  25株/㎡
m2
107
98.47 
10536.45 
毛球栽植，株型优美,花叶繁茂，收边处45度斜插种植
89
黄金间碧竹   
H300~400cm;P40~50cm；16株/m²
株
8748
8.75 
76535.60 
∅2,带鞭和稍栽植，禁止杀头
90
孝顺竹  
H300~350cm;P250~300cm
丛
1
603.35 
603.35 
全冠移栽，姿态优美，每丛25~30杆
91
龟甲竹  
H300~350cm;P250~300cm
丛
3
547.04 
1641.11 
全冠移栽，∅8,3杆组合栽植，带鞭和稍栽植
92
藤本月季
d2~3cm
株
77
19.70 
1516.64 
d2~3cm,主藤长>150cm,每株5分枝以上，红龙沙宝石品种
合计
2799049.10 



    3、结算方式：投标材料单价（含税价）*对应材料数量=结算总价（含税）
三、投标须知：
1、投标单位应根据清单材料名称、数量及规格要求等分别报价（含0%税）。
2、投标单位须具有独立法人资格，招标内容在其营业执照的经营范围内，提供营业执照（复印件）。
3、投标文件正本一份，正本必须用不能擦去的墨水书写或打印，正本应装订成册。
4、具有独立法人资格的生产企业或代理商，此报价为材料送达招标方指定地点的价格。
5、包装要求：
所有包装必须经得起陆上,水上的运输，卖方应对包装的所供货物负责，使其到达目的地后完整无缺，卖方负责提供所有的包装（注明免费）。

6、提供免税证明。
四、投标文件的密封与递交
1、投标文件的份数和签署
投标文件应使用不能擦去的墨水书写或打印，由投标人加盖法人公章和法定代表人或法定代表人委托的代理人印鉴或签字。
2、投标文件的密封与标志
所有封袋上都应写明招标人名称、工程项目名称、投标人名称、卷别；
所有投标文件都必须在封袋上加盖投标单位法人公章及其法定代表人或授权委托人的印鉴。
3、投标截止期
3.1投标人应在投标前附表中规定的时间之前将投标文件递交到招标文件前附表指定地点。
3.2招标人可以按本文件规定以修改通知的方式，延长递交投标文件的截止日期。在上述情况下，招标人与投标人以前的在投标截止期方面的全部权力、责任和义务，将适用于延长后新的投标截止期。
4、投标文件的修改与撤回
4.1投标人可以在递交投标文件以后，在规定的投标截止期之前，以书面形式向招标人递交修改或撤回其投标文件的通知。在投标截止期以后，不得更改、撤回投标文件。
4.2投标文件的修改应按本文件相关条款规定的要求编制、密封、标志和递交（密封袋上应标明“修改”字样）。
4.3投标截止以后,在投标有效期内，未确定中标人前，投标人不得撤回投标文件。
五、评标
1、投标文件的评审工作在评标监督小组的监督下，由招投标小组负责进行。招投标小组成员应认真阅读投标文件，严格依据国家和省市招标投标的法律法规精神和本招标文件规定的评标标准和方法进行评审、依法独立评标不得带有任何倾向性。评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。
2、本工程采用固定单价报价方式，包含运抵招标人项目现场，验收合格，卸货至招标人指定位置，含税等一切费用。
3、评标小组采用合理低价评分法确定中标人。
4、本次招标确定一家供应商为中标单位。
5、如果遇到相同报价的情况，由招标比价小组进行评审决定。
六、主要合同条款：
①产品名称、数量（按实际结算）、单价（含运费）、供货时间。
②供货方对质量负责的条件和期限。
③交货地点、方式（按需方要求分期分批运至扬州市上善建设工程有限公司指定地点）。
④运输方式及到达站、港费用负担（供货方负担）。
⑤包装物的供应及回收包装标准。
⑥验收标准和提出异议期限：由招标方验收员按照国家标准抽样验收。若达不到标准要求，所发生的一切后果及费用由投标方承担。
⑦结算方式及期限：工程结束竣工验收付至合同价的60%，工程移交发包人指定管理公司并顺利接受后付至合同价的70%，审定结束后付至97%，余款两年养护期满后付清（无息）。

⑧违约责任。
⑨解决合同纠纷的方式：因履行本合同发生争议，如当事人协商不成，由
（一）提交仲裁委员会。（二）起诉至当地法院裁决。
⑩其他约定事项。
投标书
扬州市上善建设工程有限公司：
你们 招标文件（包括补充文件，如果有的话）收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加投标。
    1.我们愿按照招标文件中的条款、要求，提供所需的招标货物及一切相关的服务，投标价为     元（详见报价表）。
2.如果我们中标，我们将在之后的天内交货。
3.我们同意招标文件 “投标人须知”的规定，本投标文件在有效期内，将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们入围，本投标文件在此期间之后将继续保持有效，直至合同生效。
    4.我们同意提供招标人要求的有关本次招标的所有资料。
5.我们理解，你们无义务必须接受投标价最低的投标，并有权拒绝所有的投标。
6.如果我们中标，为执行合同，我们将按招标文件的要求提供必要的履约保证。
  投标人名称：
                             （盖章）
                              地址：               邮编：
                              电话：               传真：
                              授权代表签字：
                              职务：
                              日期：
2、报价一览表(如需)
	项目名称
	

	序号
	名称
	规格
	数量
	单价
	合价

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	总计合价
	        元（含0%税）

	
	

	价格条件
	指定地点

	
	


投标人全称：（盖章或签字）
授权代表签字：
日  期：
说明：1、不得填报选择性报价方案； 
2、此表一式一份，按招标文件要求封装，装入正本袋中。
3、如因投标人填写有误，导致无法唱标，责任由投标人自负。
3.授权委托书(如有)
授 权 委 托 书
本人          （姓名）系            （投标人名称）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改项目           （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
投标人：（盖单位章）
法定代表人：（签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：附身份证复印件
年  月  日
4.制造商授权书格式(如有)
制造商授权书
扬州市上善建设工程有限公司：
    位于（制造厂家地址）的（制造厂家名称）是有声望的制造（货物名称和描述）的制造者，在此授权（代理机构名称和地址）就扬州市上善建设工程有限公司招标用我厂制造的货物递交投标文件，并与买方进行后续合同谈判和签订合同。
    我方在此保证为上述公司响应本次招标而提供的货物按照招标文件合同条款的规定提供全部质量保证。
                                         制造厂家：
                                     授权代表签字：
                                             职务：
                                             日期：

合同编号：          
采 购 合 同
合同编号：          
                采购合同

甲方（需方）：扬州市上善建设工程有限公司

乙方（供方）：
依照《中华人民共和国民法典》及国家相关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙方就   工程的    事宜协商达成一致，制定本合同。
第一条  供货清单
	物资
名称
	牌号商标
	规格
	生产
厂家
	数量
	单位
	单价（元）
（含0%税）
	总价（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计（人民币大写）：
	（小写）¥：（元）


第二条  交货方式
1、甲方指定的交货地点：          。卸货由 乙 方负责。
2、交货时间、数量：供货时间，具体供货时间、供货数量、单价（包括但不限于单次、月度、总量）以甲方书面通知、微信、电话、电子邮件为准，乙方应及时查收甲方采购订单，并在24小时内书面回复或电话确认，如未回复及电话确认的，甲方视为乙方同意并接受甲方订单通知。
3、甲方有权视工程需要及现场存储情况进行调整，乙方予以同意。
第三条  价格条款
1、货物单价：该单价  含   (含/不含)运费，采用固定单价，单价不予调整。

2、结算金额：鉴于甲方有权视工程需要及现场存储情况对数量进行调整，货款结算以实际供货（实际到场且经甲方验收合格）数量为准。
3、履约保证金：乙方须在合同签订前向甲方缴纳履约保证金    元，未能按期缴纳履约保证金的，视为自动放弃合同签订。乙方如约履行本合同的，甲方在支付最后一笔款项时无息退回履约保证金，保证金退回后，合同终止。如乙方违反合同约定的任何义务，甲方有权在履约保证金中直接扣除乙方应向甲方支付的违约金或损失赔偿款，如有不足的，由乙方另行承担。
4、货物交付及付款方式：
（1）甲方通过查验送货单厂家、规格、数量、复核数量、有无磅差、质量证明书并经甲方试验检测部门检测合格符合本合同要求后，开具收到实物数量交接单并确认签字，乙方凭此确认单进行结算。
货物计量方法双方约定为以             计算（参考：履行地过磅、量方、理论计算）。

（2）付款方式：工程结束竣工验收付至合同价的60%，工程移交发包人指定管理公司并顺利接受后付至合同价的70%，审定结束后付至97%，余款两年养护期满后付清（无息）。
（3）核对完成后乙方开具相应金额的增值税      发票，税率为 0 %，税金由乙方承担，乙方必须确保发票票面信息全部真实，相关货款品目、价款等内容与本合同相一致，甲方在收到乙方开具的符合合同约定的发票后给付货款。
    甲方指定发票接收人：

姓名： 

接收地址： 
联系方式：    
第四条  质量、技术标准
1、乙方供应货物质量应符合：符合国家现行标准或行业标准且满足施工设计要求。
2、乙方供应货物技术要求：符合验收标准
3、若甲方对产品有特殊要求时，同时还应满足甲方的特殊要求。在工程实施过程中，所引用的国家或行业标准及规范如果有修改或新颁，应由甲方决定是否采用新标准或新规范，对此乙方予以认可并承担其风险。
第五条  甲方权利义务
甲方负责现场初验收，经甲方检验后，证实乙方所供货物不符合约定时，有权要求向乙方退货，造成的一切损失由乙方自行负责，在甲方初验收合格并接收货物之前货物发生的毁损、灭失的风险由乙方承担，发生数量短少，由乙方补足。

如在合同期间市场价格下浮，甲方有权与乙方签订补充协议，以下浮金额为结算金额，如乙方拒绝，甲方有权解除合同，由此造成的损失由乙方负责。

工程竣工后，甲方有权将无损货物退还乙方。
第六条  乙方权利义务
1、乙方需提供以下材料供甲方备案。

营业执照、法人身份证、产品合格证（随货提供）；
采购钢材、水泥还须附有以下有效材料的证件：产品生产（制造）或经销许可证、产品检验合格证（随货提供）；
采购化学用品或其他危险用品还须附有以下有效材料的证件：安全生产许可证、危险化学品经营许可证及其他符合国家相关要求的证件。
2、乙方须向甲方提供完备的货物质量证明。因货物质量不符合要求，致使不能实现合同目的的，甲方可以拒绝接受该货物或者解除合同，货物毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、产品的包装标准要符合国家有关部门的标准。必要时甲方声明对包装的要求。产品的包装物，由乙方负责供应，甲方负责回收和处置。包装物费用如合同中没有特殊说明，不得向甲方另外收取。

4、养护期内保证苗木存活率100%。
第七条  违约责任
1、发生以下情况的，甲方有权解除合同，甲方有权要求乙方退还已给付的货款并承担合同总价 3  %的违约金，乙方向甲方支付的履约保证金不予退还，涉嫌构成犯罪的，交由司法机关处理。若乙方拒不给付导致甲方通过法律途径追索的，甲方所花费的律师费、诉讼费、保全费、保全担保费、交通费等均由乙方承担：
1.1、乙方对供应产品质量负责，在未经甲方同意的前提下擅自变更生产厂家或标准时；
1.2、当产品不合格时甲方有权拒绝收货，当因货物质量原因造成工程停工或返工时；
1.3、当乙方连续或累计超过  3  天的供货数量不能满足甲方指定数量时；
1.4、乙方因亏损、利润低、货物储存不足等理由，拒绝继续履行合同。
2、乙方应自行解决在本合同执行期间与相关部门、单位、组织或个人发生的涉及本合同标的一切债权、债务之处理，如因前述原因给甲方造成的任何损失，甲方有权要求乙方承担双倍的赔偿。
第八条 其他条款
1、乙方在生产加工及运输、装卸的过程中应遵守国家安全生产、道路交通安全及环境保护的有关规定，对因此造成的损失或第三者损失，乙方应自行承担，甲方不承担任何责任。
第九条 争议的处理（仲裁、诉讼）
1、甲乙双方严格履行本合同的各项条款，任何一方违反本合同约定，依法处理。

2、本合同发生纠纷由甲乙双方共同协商解决，协商不成可起诉至甲方所在地法院。

第十二条 合同的生效及其他约定
1、本合同经甲乙方签章之日起生效，自双方履行完毕各自义务时终止。
2、本合同未尽事宜，双方进行协商。协商结果以“补充协议”的形式作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
3、本合同一式四份，甲乙双方各执二份

	需　　　　方（甲方）
单位名称（章）： 

单 位 地 址： 
法定代表人：
或委托代理人：
开 户 银 行： 
银 行 帐 号： 
邮 政 编 码：
电 话： 
传 真：
	供　　　　方（乙方）
单位名称（章）：

单 位 地 址： 

法定代表人：
或委托代理人：
开 户 银 行：
银 行 帐 号：
邮 政 编 码：
电 话：
传 真：


                                          签订日期：


